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商报讯（通讯员 吴道洁 陈永杰 记
者 张雪芳）12 月 28 日，记者从铁路部门
获悉，2024 年元旦小长假运输期限为
2023 年 12 月 29 日至 2024 年 1 月 2 日，共
计5天。青藏集团有限公司预计发送旅
客15万人次，日均3万人次。

据悉，青藏集团有限公司管内客流
以格尔木、德令哈、门源等方向的探亲、
中短途旅游、学生为主。为了满足旅客
出行需求，青藏集团有限公司动态调整
列车运行方案，实行“一日一图”，在西宁
至格尔木、拉萨至日喀则客流集中方向
加开了列车，安排西宁至西安北2对动车
组列车重联，西宁至成都西普速列车加
挂车辆等措施应对高峰客流，加开西宁
至门源方向高峰线动车组列车2对，加开
拉萨至日喀则间高峰线动车组2对，节前
加开格尔木至西宁间夕发朝至临客1对，

节后加开西宁至格尔木间夕发朝至临客
1对。

为提升旅客出行体验，青藏集团有
限公司深入推进暖手工程，改善车站服
务设施，不断完善站车安全、引导、服务
标志，对客流集中时段加大安检、电梯、
站台、出站地道等部位盯控和疏导。加
强人工售票窗口、自助机购票旅客咨询、
引导服务，保障老年旅客购票服务，优先
为老年旅客办理现金购票、改签、退票等

“一站式”服务。同时，充分发挥客服中
心和车站服务台作用，帮助旅客解决出
行中遇到的问题。

同时，铁路部门温馨提示，元旦假期
天气多变，旅客朋友可关注车站公告，也
可直接拨打12306铁路客服电话咨询或登
录铁路12306官方网站查询，及时掌握最
新资讯，合理安排行程。

商报讯（记者 赵越）元旦假期就
要到了，新年的钟声即将敲响，与家
人团聚，或选择出游，你的出行计划
安排好了吗？那么，我区元旦假期
天气状况如何？12月29日，自治区
气象台发布信息，预计：元旦假期
（2023 年 12 月 30 日-2024 年 1 月 1
日）期间，林芝和山南南部高海拔地
方有小到中雪；全区气温波动较大。

2023年12月30日：阿里南部和
日喀则南部多云，部分地方有分散
性 阵 雪 ；其 他 地 方 少 云 间 多 云 。
2023 年 12 月 31 日至 2024 年 1 月 1
日：林芝和山南南部阴天有阵雪
（雨），部分高海拔地方有小到中雪；
日喀则南部、山南东部、昌都北部和
拉萨东部多云间阴天，部分地方有
阵雪；其他地方多云。假期期间阿

里、那曲和日喀则高海拔地方有7至
8级大风；雅鲁藏布江一线和昌都北
部午后有4级左右阵风。

那么，假期期间，拉萨市区天气状
况如何呢？记者了解到，12月30日，晴
天间少云，气温在-7至10℃，西风≤3
级；12月31日，晴天间少云，气温在-6
至9℃，西风≤3级；2024年1月1日，多
云，气温在-5至7℃，西风≤3级。

气象部门建议，假期期间东部
和南部有降水过程，高海拔山区有
积雪结冰，注意交通安全。全区大
部降水弱、空气干燥，森林、草原气
象火险等级较高，需注意防范。大
风天气易造成广告牌等高空坠物事
件，需加固维护户外悬挂物及设施
大棚、帐篷等，公众外出注意采取相
应的防范措施。
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近日，记者在顺心草莓采
摘园看到，颗颗草莓红润饱
满。挎上竹篮漫步在草莓棚
里，欣赏白瓣黄蕊的草莓花，微
风拂过，空气中弥漫着草莓的
香甜，仿佛可以将一切烦恼抛
诸脑后。

顺心草莓采摘园负责人
程根介绍，该采摘园目前有红
颜、建德红两个品种。红颜草
莓（又名 99 草莓）颜色鲜红，
表面有光泽，一口爆汁，回味
无穷。建德红草莓果面光洁，
果肉淡红，清香多汁，颇受消
费者青睐。

顺心草莓采摘园共4个大
棚，占地10亩，草莓从12月中
旬开始大量上市，顾客采摘时
间为每天早上 10 点到晚上 6
点，采摘价格为60元/斤；配送
为50元/斤，10斤起送。

程根告诉记者：“我们今年
只专注草莓这一种水果，今后还
打算种植水果番茄、白草莓、奶
油草莓、西瓜等供顾客采摘。”

采摘联系人：程根
采摘热线：18908984197
采摘地址：达孜区邦堆乡
顺心草莓采摘园

近日，达孜区章多乡纯净生态农牧民
种植合作社（纯净生态采摘园）草莓大棚
迎来了丰收。同时，该采摘园还有一大波
新鲜、甜蜜的无花果等待大家去采摘。在
无花果大棚里，沉甸甸的果实挂满枝头惹
人爱，摘下一个红彤彤的果子，剥开果皮
就看到丰满的果肉，咬上一口，清甜爆汁！

该采摘园负责人张涛介绍，纯净生态
采摘园拥有1个草莓大棚、3个无花果大
棚。无花果全年都可采摘，采摘价格48
元/斤，会员价38元/斤。草莓量不大，采
摘价格48元/斤，会员价38元/斤。现在
到明年3月份还有百香果可以采摘，采摘
价格30元/斤，会员价26元/斤。充值500
元即可享受会员价格。

如果没有时间前往现场采摘，纯净生
态采摘园还提供电话预订配送服务。每
周三、周四可以配送无花果和草莓，价格
与采摘价格相同。

采摘联系人：张涛
采摘热线：13638901101
采摘地址：达孜区
章多乡纯净生态
采摘园

天气虽然十分寒冷，但拉萨市城关区蔡公堂街
道白定村的“红星闪闪草莓园”却十分热闹，不少市
民游客都来采摘新鲜的草莓，体验收获的快乐。

据该草莓园负责人袁明介绍，该草莓采摘园采
用悬挂式空中草莓滴灌栽培技术，最大限度利用土
地空间，这种技术不仅高效、节能、无污染，而且草
莓产量高、品质好、果色艳丽。

据了解，目前该采摘园有隋珠和宁玉两个品
种。每年11月大量上市，采摘期为全年，一天可供
采摘30斤，采摘价格60元/斤，元旦假期三天可享
受9折优惠。该草莓园不提供配送服务哦！

采摘联系人：袁明
采摘热线：15889010623
采摘位置：城关区蔡公堂街道
白定村红星闪闪草莓园

色彩明艳的香甜硕果，
点缀着西藏的冬季。趁着
元旦假期，带上家人，约上
三五好友，去收获来自田间
地头的甜蜜、去感受阳光洒
落在身上的轻柔、去品尝弥
漫在舌尖的果香、去享受属
于假日的采摘喜悦吧！
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青藏集团有限公司预计发送旅客15万人次天
气

元旦期间，全区气温波动较大

林芝市朗县生活垃圾填埋场建设工程
环境影响评价公示

项目位于朗县洞嘎镇嘎贡村境内，设计日处理生活垃圾26吨，设计使用年限28

年。现面向公众征求意见，项目征求意见稿全文和公众意见表详见环保信息公示网，纸

质文档可前往我单位查阅，意见建议可通过电话、电子邮件、信函等方式提出。公众提

出意见的起止时间为2023年12月22日至2024年1月5日。

建设单位联系人：李工

电话：18141416789

电子邮箱：943297146@qq.com

环评单位：西藏石洲环保有限公司

环评单位电话：18008905058

特此公示

朗县住房和城乡建设局

2023年12月30日

声 明
城北菜克音乐餐吧经研究决定，已将名称变更为“城北尖叫音乐餐

吧”，再由“城北尖叫音乐餐吧”变更为“城北菜咔音乐餐吧”，现声明原城
北菜克音乐餐吧公章（编号：54010210036676）丢失，声明作废。

特此声明
城北菜咔音乐餐吧
2023年12月30日

声 明
薛业龙不慎，将西藏领峰农副产品经营管理有限公司开具的蔬菜批

发一区416、417号保证金收据（收据号：8038313，金额：10000元，大写：壹
万元整）丢失，声明作废。

特此声明
薛业龙

2023年12月30日

拉萨空港佰翔花园酒店
五楼及四楼员工厨房，约1180㎡，
整体出租。

出租
>>>>>联系电话：

15892007681 张先生

声 明
拉萨日丰地暖有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“拉萨金洛

地暖有限公司”，现声明原公司公章作废。

特此声明
拉萨金洛地暖有限公司

2023年12月30日

声 明
西藏房壹多置业有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“陈思

慧”变更为“刘顺兴”，现声明初刻公司现法人章。

特此声明
西藏房壹多置业有限公司

2023年12月30日

声 明
西藏名家旅游发展有限公司（名家酒店）不慎，将城关区公安局特种

行业许可证（城公治特字公德林第015号）丢失，声明作废。

特此声明
西藏名家旅游发展有限公司（名家酒店）

2023年12月30日
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一等奖 665 100000
本期全国销售总额24888280元。

开奖号码 9 2 3 2 12023年12月29日 第23349期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

直选 29089 1040
组选3 0 346
组选6 36118 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 9 2 3

本期全国销售总额为70571356元。

开奖号码

2023年12月29日 第23349期

体彩排列3开奖公告

单选
组选3
组选6

429注
0注

446注

1040元
346元
173元

446160元
0元

77158元

开奖号码 5 1 4

西藏本期销售总额：1017234元，中奖总金额：
524166元，本期返奖率：51.53％

开奖号码
2023年12月29日 第2023349期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额

开奖号码

2023年12月29日 第2023150期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

02 05 16 17 20 25 26 04

特别号码基本号码

本期投注总额为4470330元。奖池资金累计金额0.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

2注
5注

162注
508注

5061注
9489注

57459注

0注
0注
0注
0注
9注

20注
88注

508769元
29072元
1794元
200元
50元
10元
5元
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1 6 1 2 9 3 + 5开奖号码
2023年12月29日 第23150期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
14注
72注

1973注
32814注

1175084注

---
29989元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

276598129.10元奖金滚入下期奖池。

快乐8开奖公告
2023年12月29日 第2023349期

开奖号码

开
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